



PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N.º GM-PP012/2021-SRP
AO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU - CE
Data e Hora da abertura: 24/08/2021, às 09:00 horas
Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim
CNPJ N.º: 26.341.331/0001-89
Inscrição Estadual: 06.649198-3
Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá
Fone/Fax: (88) 99739.1472 / email: brytorolym@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil
Agência N.º: 0241-0
Conta corrente N.º: 49592-1

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REFEIÇÕES PRONTAS E LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	REFEIÇÃO COMPLETA - CONTEUDO: ARROZ 150G, FEIJÃO 150G, DUAS MASSAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE, DUAS OPÇÕES DE SALADA, FARROFA, REFRIGERANTE OU SUCO 250ML.	UND	3.160	CH	14,00	quatorze reais	R\$ 44.240,00	quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta reais
2	QUENTINHA 600G - CONTEUDO: ARROZ, FEIJÃO OU BAIÃO, MACARRÃO ESPAGUETE AO MOLHO, SALADA DE MAIONESE, FAROFA E DUAS OPÇÕES DE CARNES OU PEIXE.	UND	3.170	CH	9,92	nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 31.446,40	trinta e um mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos



3	LANCHE COMPLETO - COFFE BREAK, 250G DE SALADA DE FRUTAS, PÃES DE LEITE COM PATE, BOLOS DE 100G POR PORÇÃO, DOIS TIPOS DE SUCO 250ML, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, FRIOS (25G DE MUSSARELA, 25G DE PRESUNTO E 25G DE QUEIJO COALHO), DOIS TIPOS DE BISCOITO FINO, TRÊS TIPOS DE SALGADINHOS (COXINHA, PASTELZINHO E CANUDO)	UND	3.200	CH	8,00	oito reais	R\$ 25.600,00	vinte e cinco mil e seiscentos reais
4	LANCHE SIMPLES - CONTEUDO: UM PÃO FRANCÊS (MÍNIMO DE 50G), UMA FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO DE 25G), UMA FATIA DE MUSSARELA (MÍNIMO DE 25G), UM TIPO DE PATE, 250 ML DE SUCO, 100ML DE CAFÉ, 250ML DE ACHOCOLATADO, UMA FATIA DE BOLO (PORÇÃO DE 100G)	UND	3.550	CH	6,00	seis reais	R\$ 21.300,00	vinte e um mil e trezentos reais
10	SALGADINHOS PARA FESTA - BOLINHAS DE QUEIJO	CENTO	324	CH	27,77	vinte e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 8.997,48	oito mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e oito centavos
11	BOLO - BOLO COM RECHEIO E COBERTURA FORMA RETANGULAR MEDINDO 45X35CM	UND	105	CH	40,00	quarenta reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
12	BOLO FOFO - SABORES LARANJA, AMANTEIGADO, CHOCOLATE, MACAXEIRA. PESO MÍNIMO 500G	UND	295	CH	12,00	doze reais	R\$ 3.540,00	três mil, quinhentos e quarenta reais
13	BOLO MOLE - PESO MÍNIMO 500G	UND	255	CH	12,00	doze reais	R\$ 3.060,00	três mil e sessenta reais
17	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 500ML ENVASADO EM FRASCO PET	UND	3.500	SANTA JOANA	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
19	SUCO NATURAL DE FRUTA OU POLPA DE FRUTAS - SABORES VARIADOS	LITRO	2.700	CH	8,00	oito reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL							R\$169.233,88	 cento e sessenta e nove mil, duzentos e trinta e três reais e oitenta e oito

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 169.233,88 **cento e sessenta e nove mil, duzentos e trinta e três reais e oitenta e oito**





PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos em todos os anexos - Termo de Referência do edital.

PRazo DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL.

PRazo DE EXECUÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

Quixadá-CE, 25 de AGOSTO de 2021

Carlos Henrique Brito Rolim

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ:26.341.331/0001-89

CPF:620.875.593-09

N

C H BRITO ROLIM:
26341331000189

Assinado digitalmente por: C H BRITO ROLIM:26341331000189

DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Quixadá, OU=AC SOLUTI Multipla vs,

OU=26862551000110, OU=Presencial, OU=Certificado P.J.A1, CN=CH

BRITO ROLIM:26341331000189

Razão: Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de

vinculação legal

Localização: QUIXADÁ - CEARÁ

Data: 2021.08.25 17:23:20-0300

Formato: Versão: 10.1.0





COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 24.083.452/0001-42



PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE
PREGAO PRESENCIAL - N°GM-PP012/2021-SRP

DATA DA ABERUTRA: 24 DE AGOSTO DE 2021, AS 09:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REFEIÇÕES PRONTAS E LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N° GM-PP012/2021-SRP, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V.UNIT	EXTENS	V.TOTAL	EXTENS
5	SANDUÍCHE TIPO CACHORRO QUENTE - COMPOSTO DE 1 PÃO HOT DOG (MÍNIMO D E40G, SALSICHA, MOLHO PARA CACHORRO QUENTE, BATATA PALHA, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML	UND	2720	R\$3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$10.771,20	dez mil, setecentos e setenta e um reais e vinte centavos
6	SANDUÍCHE TIPO MISTO QUENTE COMPOSTO DE 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA (MÍNIMO 40G), 1 FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), 1 FATIA DE MÚSSARELA (MÍNIMO 25G) E REQUEIJÃO CREMOSO, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML	UND	2620	R\$3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$9.929,80	nove mil, novecentos e vinte e nove reais e oitenta centavos
7	SALGADINHOS PARA FESTA - CANUDINHOS DE FRANGO	CENTO	324	R\$31,00	trinta e um reais	R\$10.044,00	dez mil e quarenta e quatro reais
8	SALGADINHOS PARA FESTA - PASTEL DE CARNE	CENTO	324	R\$33,00	trinta e três reais	R\$10.692,00	dez mil, seiscentos e noventa e dois reais
9	SALGADINHOS PARA FESTA - COXINHAS DE FRANGO	CENTO	324	R\$33,00	trinta e três reais	R\$10.692,00	dez mil, seiscentos e noventa e dois reais
14	BOLO TÍPICO - SABORES: MILHO, BATATA DOCE, PÉDE MOLEQUE E GRUDE. FORMA RETANGULAR MED 40X28CM	UND	180	R\$38,88	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$6.998,40	seis mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
15	REFRIGERANTE 350ML - SABORES DIVERSOS	LATA - MARCA: COCA-COLA	1160	R\$3,00	três reais	R\$3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
16	SALGADINHOS PARA FESTA - EMPADA	CENTO	304	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$10.640,00	dez mil, seiscentos e quarenta reais
18	COPOS DE AGUA MINERAL SEM GAS COM 300ML	UND - MARCA: CAMBARÁ	3500	R\$1,00	um real	R\$3.500,00	três mil e quinhentos reais
20	SALGADINHOS PARA FESTA - BOLINHAS DE CARNE	CENTO	150	R\$33,00	trinta e três reais	R\$4.950,00	quatro mil, novecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$81.697,40	
oitenta e um mil, seiscentos e noventa e sete reais e quarenta centavos							

RUA: 19 DE MARÇO, N°230, DRISTRITO DE AMANAIARA, MUNICIPIO DE RERIUTABA-CE

CEP:62.260-000

E-MAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR

FONE: (85)9.9807.6253

CPF: 08.171811.8

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE
PREGAO PRESENCIAL - N°GM-PP012/2021-SRP

DATA DA ABERTURA: 24 DE AGOSTO DE 2021, AS 09:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REFEIÇÕES PRONTAS E LANCHES DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGAO PRESENCIAL N° GM-PP012/2021-SRP**, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU/CE:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	V.UNIT	V.TOTAL INICIAL	V.REAJUSTADO VENCEDOR	
5	SANDUÍCHE TIPO CACHORRO QUENTE - COMPOSTO DE 1 PÃO HOT DOG (MÍNIMO DE 40G, SALSICHA, MOLHO PARA CACHORRO QUENTE, BATATA PALHA, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML)	UND	2720	R\$4,00	R\$10.880,00	R\$ 3,96-	10.780,00 10.771,20
6	SANDUÍCHE TIPO MISTO QUENTE COMPOSTO DE 2 FATIAS DE PÃO DE FORMA (MÍNIMO 40G), 1 FATIA DE PRESUNTO (MÍNIMO 25G), 1 FATIA DE MÜSSARELA (MÍNIMO 25G) E REQUEIJÃO CREMOSO, SUCO OU REFRIGERANTE 250ML	UND	2620	R\$4,00	R\$10.480,00	R\$ 3,79	9.950,00 9.929,80
7	SALGADINHOS PARA FESTA - CANUDINHOS DE FRANGO	CENTO	324	R\$31,00	R\$10.044,00	R\$	10.044,00
8	SALGADINHOS PARA FESTA - PASTEL DE CARNE	CENTO	324	R\$33,00	R\$10.692,00	R\$	10.692,00
9	SALGADINHOS PARA FESTA - COXINHAS DE FRANGO	CENTO	324	R\$33,00	R\$10.692,00	R\$	10.692,00
14	BOLO TÍPICO - SABORES: MILHO, BATATA DOCE, PÉDE MOLEQUE E GRUDE. FORMA RETANGULAR MED 40X28CM	UND	180	R\$41,00	R\$7.380,00	R\$ 38,88	7.000,00 6.998,40
15	REFRIGERANTE 350ML - SABORES DIVERSOS	LATA - MARCA: COCA-COLA	1160	R\$3,00	R\$3.480,00	R\$	3.480,00
16	SALGADINHOS PARA FESTA - EMPADA	CENTO	304	R\$35,00	R\$10.640,00	R\$	10.640,00
18	COPOS DE AGUA MINERAL SEM GAS COM 300ML	UND - MARCA: CAMBARÁ	3500	R\$1,00	R\$3.500,00	R\$	3.500,00
20	SALGADINHOS PARA FESTA - BOLINHAS DE CARNE	CENTO	150	R\$33,00	R\$4.950,00	R\$	4.950,00
VALOR TOTAL GLOBAL						R\$	81.728,00
oitenta e um mil, setecentos e vinte e oito reais						TOTAL	81.697,40

- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

RUA: 19 DE MARÇO, N°230, DISTRITO DE AMANAÍARA, MUNICÍPIO DE RERIUTABA-CE

CEP: 62.260-000

E-MAIL: EGR_GABRIELROCHA@OUTLOOK.COM.BR

FONE: (85)9.9807.6253

CEP: 62.260-000

- Declaramos que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, seguros, taxas, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto, sendo quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados, considerados inclusos nos preços, não podendo ser cogitado pleito de acréscimo, a esse ou qualquer título, devendo o objeto ser fornecido sem ônus adicional.
- Declaramos que a garantia dos produtos/materiais a serem fornecidos, contra qualquer defeito de fruição, fabricação, sob pena de constatada alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e/ou rejeitos, com imputação de penalidades da lei à licitante e a quem for considerada responsável.
- Declaramos que conhecemos e aceitamos a todas as regras contidas neste Edital.
- Declaramos que os produtos ofertados são de primeira qualidade;
- Declaramos o compromisso de entrega em qualquer domicílio dentro do município de **SANADOR DOMPEU/CE**, sem custos adicionais e independentes da quantidade.
- Que Temos disponibilidade do local, máquinas, equipamentos, ferramentas e do pessoal técnico, adequados para a realização do objeto da licitação.
- Que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital
- Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias.
- Prazo de entrega/execução: de acordo com edital.
- O prazo de garantia dos bens é de ACORDO COM EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME.

CNPJ Nº: 24.083.452/0001-42.

ENDEREÇO: RUA 19 DE MARÇO, Nº 230, DISTRITO DE AMANAIARA, RERIUTABA-CEARÁ.

CEP: 62260-000

FONE: (85) 9 9807.6253

E-MAIL: egr_gabrielrocha@outlook.com.br

RERIUTABA-CE, 25 DE AGOSTO DE 2021



FRANCISCO AIRTON SALES ALEXANDRE
RG nº 95025005886 - CPF nº 222.378.523.91
PROCURADOR

